
	
	
	
	
		
	
		
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	
		
	
	
	
	
	
		
	
	
		
	
		
		
			
					Renault závazky
	Napište nám
	Kontakt
	Servis online


			

			
			
				
				
				
				
					Menu
				
				
				


		
			
			
				
				
				
					AUTO POKORNÝ
				

				
					 
	
							Nové vozy
							
							
							
															
																		
									
										
											
												
										
																										
														
														
															
																Osobní vozy															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				NOVÉ CLIO
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				CAPTUR
																				
																																									dostupné také ve verzi plugin hybrid / hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				MEGANE GRANDTOUR
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				ARKANA
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				AUSTRAL
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				ESPACE
																				
																																									 hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				RAFALE E-TECH HYBRID
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				KANGOO
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				TRAFIC COMBI VAN
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Osobní vozy																
															
														

											
																										
														
														
															
																Užitkové vozy															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				MASTER
																				
																																									navržen pro potřeby každé profese																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				EXPRESS VAN
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				KANGOO VAN
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				TRAFIC
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Užitkové vozy																
															
														

											
																										
														
														
															
																Elektrické vozy															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Elektrické vozy																
															
														

											
																										
														
														
															
																Hybridní vozy															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				CAPTUR E-TECH FULL HYBRID
																				
																																									 plugin hybrid / hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				AUSTRAL
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				NOVÉ CLIO
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				ARKANA
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				ESPACE
																				
																																									 hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				RAFALE E-TECH HYBRID
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Hybridní vozy																
															
														

											
																										
														
														
															
																Vozy SUV															
															
														

														
														
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				CAPTUR
																				
																																									dostupné také ve verzi plugin hybrid / hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				ARKANA
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				AUSTRAL
																				
																																									dostupné také ve verzi hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ
																				
																																									 elektrické																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				ESPACE
																				
																																									 hybrid																																								
																			

																			
																		
															
																														
																		
																			
																			[image: _]
																			
																			
																			
																				RAFALE E-TECH HYBRID
																				
																																																																																	
																			

																			
																		
															
																														
															
																
																	
																		more
																	
																
																
																	Vozy SUV																
															
														

											
																									
	
											

										
											
												
														Osobní vozy
	Užitkové vozy
	Elektrické vozy
	Hybridní vozy
	Vozy SUV


												
														
															Skladové vozy
														
	
															Rezervace testovací jízdy
														
	
															5 let záruka Renault
														
	
															Mám zájem o nový vůz
														


												

											

											
										

									
	
									
																
														
						
	
							Skladové vozy
							
							
							
														
						
	
							Ojeté vozy
							
							
							
														
						
	
							Servis
							
							
							
															
																
										
											Objednávka servisu online
										
	
											Náhradní vůz - bezkonkurenční nabídka 
										
	
											SERVIS 24/7!
										
	
											Hlavní mechanická dílna
										
	
											Karosárna / Lakovna
										
	
											Ceník hodinových sazeb
										
	
											Servisní kampaň
										
	
											Servisní smlouvy
										
	
											Servis 5 Plus
										
	
											Naše příslušenství
										
	
											Čelní sklo
										
	
											Pneumatiky Motrio
										
	
											Katalog pneumatik
										
	
											R-shop
										


									
																
														
						
	
							Náhradní díly
							
							
							
														
						
	
							Náš tým
							
							
							
															
																
										
											Brno - Modřice
										
	
											Brno - Lesná
										
	
											Velké Meziříčí
										


									
																
														
						
	
							Financování a pojištění
							
							
							
															
																
										
											Financování
										
	
											Kalkulace financování
										
	
											Pojištění
										
	
											Kalkulace pojištění
										


									
																
														
						
	
							O nás
							
							
							
															
																
										
											Kontaktní údaje
										
	
											Kdo jsme
										
	
											Volná místa
										
	
											Napiště nám
										
	
											Pořízení elektromobilu a nabíjecí stanice
										


									
																
														
						
	
							Renault Pro+
							
							
							
															
																
										
											Závazky Renault Pro+
										
	
											Síť certifikovaných karosáren
										


									
																
														
						
	Renault závazky
	Napište nám
	Kontakt
	Servis online
	
							Prodáváme vozy značek
							
							
										
									Renault
										
									Dacia
															

							
							

						


			
			

		
						
									AUTO POKORNÝ

								
								
									
								
			

			
		
		
				
			
				
					renault.cz
	dacia.cz


			
			

			
				
	

		
		
		
			
		
		
									
		
		
				
		
				
					
			
				
					
									
						
		
        







	
	
			
		
			
		[image: _]
		[image: _]
		
		
					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
														
															Největší autocentrum Renault a Dacia v České republice

														
															
									Auto Pokorný Brno – Lesná / Modřice / Velké Meziříčí								

														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															RENAULT RAFALE E-TECH FULL HYBRID

														
															míříme vysoko a přetváříme sami sebe

														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Renault Clio

														
															již od 348 000 Kč

														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															SPECIÁLNÍ NABÍDKY RENAULT

														
															objevte akční nabídky vozů Renault ještě dnes 

														
														
							
																	chci zvýhodnění

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Mimořádné zvýhodnění na skladové vozy

														
														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Nejprodávanější užitkové vozy v České republice

														
															až 22 m3 nákladového prostoru

														
														
							
																	skladové vozy

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Připravte se na cesty

														
															bezstarostná jízda začíná v servisu Renault

														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Užitkové vozy nejvýhodněji

														
														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

				

		
					
									
						Největší autocentrum Renault a Dacia v České republice					
									
						RENAULT RAFALE E-TECH FULL HYBRID					
									
						Renault Clio					
									
						SPECIÁLNÍ NABÍDKY RENAULT					
									
						Mimořádné zvýhodnění na skladové vozy					
									
						Nejprodávanější užitkové vozy v České republice					
									
						Připravte se na cesty					
									
						Užitkové vozy nejvýhodněji					
							

				
		
		
		[image: _]
		[image: _]
		
	

	
	
	
	


	    

		



					

								

							
					

				

			
			
				
		
		
				
		
		
		
			
					
					
					

					
								
								
						
		
        


				
						
		
        

		Jak Vám můžeme pomoci?


Rezervace

testovací jízdy Objednávka

servisu online Ceníky

a brožury Náš tým Registrace k odběru novinek

	



	    

		



					

								

		




	    

		



					

								

						
						
		
        
	



		
	
		
		
				Osobní vozy
	Užitkové vozy
	Elektrické vozy
	Hybridní vozy
	Vozy SUV


		

		
		
		
						Osobní vozy
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									[image: NOVÉ CLIO]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								NOVÉ CLIO

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: CAPTUR]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
plugin hybrid / hybrid								

								
								CAPTUR

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: MEGANE GRANDTOUR]
								
							
								
																	

								
								MEGANE GRANDTOUR

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: ARKANA]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								ARKANA

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: AUSTRAL]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								AUSTRAL

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: ESPACE]
								
							
								
									hybrid								

								
								ESPACE

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: RAFALE E-TECH HYBRID]
								
							
								
																	

								
								RAFALE E-TECH HYBRID

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: KANGOO]
								
							
								
																	

								
								KANGOO

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: TRAFIC COMBI VAN]
								
							
								
																	

								
								TRAFIC COMBI VAN

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
						Užitkové vozy
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									[image: MASTER]
								
							
								
									navržen pro potřeby každé profese								

								
								MASTER

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: EXPRESS VAN]
								
							
								
																	

								
								EXPRESS VAN

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: KANGOO VAN]
								
							
								
																	

								
								KANGOO VAN

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: TRAFIC]
								
							
								
																	

								
								TRAFIC

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
						Elektrické vozy
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									[image: MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								KANGOO VAN E-TECH ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								MASTER E-TECH ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
						Hybridní vozy
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									[image: CAPTUR E-TECH FULL HYBRID]
								
							
								
									plugin hybrid / hybrid								

								
								CAPTUR E-TECH FULL HYBRID

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: AUSTRAL]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								AUSTRAL

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: NOVÉ CLIO]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								NOVÉ CLIO

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: ARKANA]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								ARKANA

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: ESPACE]
								
							
								
									hybrid								

								
								ESPACE

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: RAFALE E-TECH HYBRID]
								
							
								
																	

								
								RAFALE E-TECH HYBRID

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
						Vozy SUV
				
				
				
										
						
						
							
							
								
									[image: CAPTUR]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
plugin hybrid / hybrid								

								
								CAPTUR

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: ARKANA]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								ARKANA

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: AUSTRAL]
								
							
								
									dostupné také ve verzi 
hybrid								

								
								AUSTRAL

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
								
							
								
									elektrické								

								
								SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: ESPACE]
								
							
								
									hybrid								

								
								ESPACE

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
										
						
						
							
							
								
									[image: RAFALE E-TECH HYBRID]
								
							
								
																	

								
								RAFALE E-TECH HYBRID

								
							

							
							
							
								
									Objevte								
								
							

							
						

						
								
				
				
					
					   Zobrazit více					
				

					
				
				

				
				

		

		
		

		
		
	



		Naše nabídka


Nové vozy Renault

	



	    

		



					

								

						
						
		
        
	Skladové vozy Renault
	Skladové vozy Dacia
	Ojeté vozy


	
	
	
		
	
	
			
		
						
			
		
	
	
	
		
		
		
						
			
			
						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Express Van Extra TCe 100        

						Extra

										
						Barva: Bílá Glacier
	Výkon: 75 kW


					
					
						NEREGISTROVANÝ předváděcí VŮZ na pobočce MODŘICE. Verze Extra. , Výbava na přání: loketní opěrka sedadla řidiče, plnohodnotná rezerva, gumová podlaha…					

				

				
									
													Předváděcí vůz

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	351 240 Kč																
																bez DPH
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Express Van Extra dCi 75

						Extra

										
						Barva: Bílá Glacier
	Výkon: 55 kW


					
					
						SKLADOVÝ VŮZ na pobočce MODŘICE. Verze Extra. , Výbava na přání: , 

paket plastové obložení (plastové obložení nákladového prostoru, 4 upevňovací…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	369 861 Kč																
																bez DPH
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Clio techno TCe 90                                  

						Techno

										
						Barva: Červená Flamme
	Výkon: 67 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, 6 rychlostních stupňů, Automatická klimatizace, Bezklíčové odemykání a startování, Dálkové centrální zamykání, Dělená zadní sedadla, Elektrická…					

				

				
									
													Předváděcí vůz

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	399 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Clio Techno TCe 90

						Techno

										
						Barva: Oranžová Valencia
	Výkon: 67 kW


					
					
						SKLADOVÝ VŮZ na pobočce LESNÁ : Výbava na přání: pack winter comfort, dvojitá podlaha zavazadlového prostoru, rezervní kolo. V ceně je kalkulován výkupní…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	415 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Clio Techno 1,3TCe 140k

						Techno

										
						Barva: Červená Flamme
	Výkon: 103 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, 6 rychlostních stupňů, Automatická klimatizace, Autorádio, Bezklíčové odemykání a startování, Dálkové centrální zamykání, Dělená zadní…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	459 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

					

	

	
	
	

	
	1 | 2 | 3 | 4 ... 6

	
	
	
		
		
			Zobrazit nabídku skladových vozů
		

	
		
	
	
				

		

		
	
		
		
	

	
	
	
		
	
	
			
		
						
			
		
	
	
	
		
		
		
						
			
			
						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Spring Electric 45 Comfort Plus 

						Comfort

										
						Barva: Modrá Cenote
	Výkon: 33 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, Autorádio, Dálkové centrální zamykání, Elektrická přední okna, Elektrická zadní okna, Elektrická zrcátka, Imobilizér, Manuální klimatizace,…					

				

				
									
													Předváděcí vůz

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	349 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Sandero Expression ECO-G 100                   

						Expression

										
						Barva: Bílá Glacier
	Výkon: 67 kW


					
					
						ABS, 4x airbag, Autorádio, AUX, Brzdový asistent, Dálkové centrální zamykání, Deaktivace airbagu spolujezdce, Elektrická přední okna, Elektrická zadní…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	367 900 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Sandero Stepway Extreme ECO-G 100

						Extreme

										
						Barva: Zelená Cédre
	Výkon: 74 kW


					
					
						4x airbag, Automatická klimatizace, Dálkové centrální zamykání, Dělená zadní sedadla, Elektrická přední okna, Elektrická zadní okna, Manuální převodovka,…					

				

				
									
													Předváděcí vůz

													Akce

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	444 695 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Duster Journey ECO-G 100

						Journey

										
						Barva: Šedá Urban
	Výkon: 67 kW


					
					
						ABS, 4x airbag, 6 rychlostních stupňů, Automatická klimatizace, Autorádio, AUX, Brzdový asistent, Dálkové centrální zamykání, Deaktivace airbagu spolujezdce,…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	455 700 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Jogger Expression ECO-G 100 5 míst                                                                  

						Expression

										
						Barva: Zelená Dusty
	Výkon: 67 kW


					
					
						ABS, 4x airbag, 6 rychlostních stupňů, Automatická klimatizace, Autorádio, AUX, Dálkové centrální zamykání, Deaktivace airbagu spolujezdce, Dělená zadní…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	458 700 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

					

	

	
	
	

	
	1 | 2 | 3

	
	
	
		
		
			Zobrazit nabídku skladových vozů
		

	
		
	
	
				

		

		
	
		
		
	

	
	
	
		
	
	
			
		
						
			
		
	
	
	
		
		
		
						
			
			
						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Renault Mégane

						Advantage 1,5dCi 90k

										
						V provozu od: 2011
	Najeto: 244 218 km
	Barva: Černá
	Výkon: 66 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, Dálkové centrální zamykání, Denní svícení, Elektrická přední okna, Elektrická zadní okna, Elektrická zrcátka, Imobilizér, Litá kola, Manuální…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	90 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Volkswagen Touareg

						V6 3,0 TDI 240k Tiptronic 4MOTION

										
						V provozu od: 2008
	Najeto: 229 800 km
	Barva: Černá
	Výkon: 176 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, Automatická převodovka, Automatická uzávěrka diferenciálu, Autorádio, CD přehrávač, Dálkové centrální zamykání, Dělená zadní sedadla, Denní…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	219 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Renault Grand Scénic

						Advantage 1,6 16v 110k 5míst

										
						V provozu od: 2011
	Najeto: 109 600 km
	Barva: Černá
	Výkon: 81 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, 6 rychlostních stupňů, Autorádio, Bezklíčové odemykání a startování, CD přehrávač, Dálkové centrální zamykání, Dělená zadní sedadla, Elektrická…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	154 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Dacia Duster

						Journey 1.3 TCe 150k 4x4

										
						V provozu od: 2023
	Najeto: 4 717 km
	Barva: Šedá
	Výkon: 110 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, 6 rychlostních stupňů, Automatická klimatizace, Autorádio, Bezklíčové odemykání a startování, Dálkové centrální zamykání, Deaktivace airbagu…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	599 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Renault Mégane

						Grandt. ZEN Blue 1,5dCi 115k

										
						V provozu od: 2020
	Najeto: 65 100 km
	Barva: Bílá
	Výkon: 85 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, 6 rychlostních stupňů, Autorádio, AUX, Bezklíčové odemykání a startování, Dálkové centrální zamykání, Dělená zadní sedadla, Elektrická…					

				

				
									
													Top nabídka

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	409 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

					

	

	
	
	

	
	1 | 2 | 3 | 4 ... 6

	
	
	
		
		
			Zobrazit nabídku ojetých vozů
		

	
		
	
	
				

		

		
	
		
		
	






	    

		



					

								

						
						
		
        

		Auto Pokorný


Aktuality

	

	#AUTOPOKORNY





		
		
		
		
						
										
												[image: _]
											

										
					
						

																				Ne, jejich služba nebude veselá. Ale budou pomáhat. V pátek jsme za účasti města Brna @brnomycity, v zastoupení  náměstka primátorky, @marketa.vankova.792, pana Petra Hladíka, předali pět Renaultů ZOE Centru paliativní péče. Auta budou jezdit hlavně po Brně, kde je jejich hlavní určení. 
 Poptávka po službách paliativní péče rapidně roste a jsme rádi, že  jsme mohli alespoň trošku pomoct.…

											

					

				

						
										
												[image: _]
											

										
					
						

																				Vždy jsme si zakládali i na Vašem pohodlí. To teď zařídit bohužel úplně nejde, jelikož jsme museli showroomy pro vstup veřejnosti uzavřít 🙈. Péče o Vaše vozy tím však nijak netrpí, pracujeme na 100% a kvalita naší práce je pro nás naprostou prioritou. 
 Přejeme Všem hodně zdraví a pozitivní náladu.
 Kontaktujte nás na https://www.renault-brno.cz/o-nas/kontaktni-udaje/
 AUTO POKORNÝ BRNO ‐ Lesná | Modřice…

											

					

				

						
										
												[image: _]
											

										
					
						

																				DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!
 Jak fungujeme od pondělí 1.3.? 
 SERVIS vozů a prodej náhradních dílů je OTEVŘEN. Tímto dementujeme některé zavádějící informace, které se objevily v českých médiích.
 Zákazníky přijímáme, na zakázkách pracujeme a vozy vydáváme. Bez problémů se tak můžete objednat s čímkoliv, co Vás trápí. Uzavřeny jsou provozovny příjmu oprav. 
 Veškerá přímá komunikace s Vámi, stejně jako podepisovaní…

											

					

				

		
			
			

		
		

		
				
			Zobrazit více
		

				
	

		
	
	









	    

		



					

								

					

		
		
		
		
		

		
		
		
				
				
		

	
	
		
				
					
			
				
				
									
						
		
        

		Nákup nového vozu


	Soukromá klientela
	Firemní klientela


	



	    

		



        

		Zákaznické služby


	Servis Renault
	Náhradní díly
	Financování


	



	    

		



        

		Více o nás


	Kontakt
	O nás
	Náš tým
	Kariéra
	Mapa webu


	



	    

		



        

		Sociální síť Auto Pokorný


facebook instagram

	



	    

		



					

								

							

				

				
				
					
						Kontakty Skupina Renault Renault závazky


						

					

					
					
						Právní informace Ochrana osobních údajů © AUTO POKORNÝ, s.r.o.


						

					

					
					

				

				
			
				
		
		
					
			
				Prodáváme vozy značek

				
				
					
											
															Renault
													
											
															Dacia
													
									
				
				
			

				
		
		
						
		
		
						
		
		
						
		
	

	
	
	
	
	
		
		
					
			
			
			
			
			
		
				
	
		            			
						
				
	
		
	
	
		
	
	
	
	
				
		
	
	
	
						
					
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	





